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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 39 LOHEAC MARION 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 2:00.47 2:01.02 2:00.47 00.00
2 37 MOLENE SANDRINE SARAH 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 2:02.33 2:01.54 2:01.54 +01.07
3 38 MORIN - SÉROT ELODIE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 2:05.71 Abs 2:05.71 +05.24

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 33 HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE 9202 - BAC CK SEVRES ISSY Abd 2:01.44 2:01.44 00.00
1 36 LESCURE OLIVIA 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 2:02.22 2:01.44 2:01.44 00.00
3 35 PENOT ELENA 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 2:05.61 2:02.96 2:02.96 +01.52
4 34 ALAVOINE LOUNA 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 2:20.30 2:07.84 2:07.84 +06.40

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 43 DE NARDI JONATHAN 4705 - U.S. TONNEINS C.K. 1:49.22 1:46.87 1:46.87 00.00
2 44 MARY FREDERIC 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:51.94 1:50.03 1:50.03 +03.16
3 42 MARCHESSEAU YOHANN 2410 - GALO PORT SAINTE FOY Abd 1:55.37 1:55.37 +08.50

Canoë monoplace homme M2/M3 (C1HM2/M3)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 45 VALETTE SEBASTIEN 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:56.33 1:57.31 1:56.33 00.00

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 48 SANTAMARIA STEPHANE 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:39.08 1:39.54 1:39.08 00.00
2 47 RUIZ ANTHONY 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:45.35 1:44.76 1:44.76 +05.68
3 46 DELORME MATHIS 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:51.25 2:14.52 1:51.25 +12.17
4 49 GUILLEM BAPTISTE 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:56.98 1:57.96 1:56.98 +17.90

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 41 DEVAUX ARTHUR 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:49.05 1:48.01 1:48.01 00.00
2 40 DEGOT ROMAIN 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:50.99 6:05.90 1:50.99 +02.98

Canoë biplace dame U18/U21/M22/MASTER (C2D)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 144
DUPUY AGATHE
ALAVOINE LOUNA

2417 - ALP GNP PERIGUEUX 2:01.04 2:09.87 2:01.04 00.00

Canoë biplace homme MASTER (C2HM)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 145
DELORME MATHIS
RUIZ ANTHONY

2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:39.21 1:57.21 1:39.21 00.00

2 146
VAN NIFTERIK - LAVIALLE PIERRE
MAURICE GREGORY

2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:40.94 1:41.15 1:40.94 +01.73

3 147
MULLER JEROME
MARY FREDERIC

2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:42.15 1:43.92 1:42.15 +02.94

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 31
GAUBERT CLARA
MOZAS CLEMENT

2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:42.92 1:48.52 1:42.92 00.00



2 32
TROUVE MAX
TROUVE MARGUERITE

2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:44.00 1:43.19 1:43.19 +00.27
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

3 30
GUILLEM BAPTISTE
FRANCOIS LEA

3311 - CK CLUB LE TEICH 2:02.05 2:01.49 2:01.49 +18.57

Ouvreur biplace (C2OUV)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 29
DA SILVA-TRICOIRE ETHAN
LEYNAERT SIMON

2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 2:02.17 2:00.51 2:00.51 00.00

Kayak dame MASTER (K1DM)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 70 VALLAEYS CECILE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:42.11 1:41.27 1:41.27 00.00
2 69 GASTINEAU NATHALIE 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:43.53 1:42.31 1:42.31 +01.04
3 67 CHOMBART ANNE 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 2:02.05 2:01.73 2:01.73 +20.46

68 LOUVET CATHERINE 4922 - CK DES PONTS DE CE Abs Abs

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 66 GAUBERT CLARA 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:41.76 1:40.29 1:40.29 00.00
2 64 TROUVE MARGUERITE 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:47.90 1:47.23 1:47.23 +06.94
3 65 LOHEAC MARION 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:49.14 1:49.75 1:49.14 +08.85
4 63 SIMON ETHEL 8606 - VALLEE VONNE CK 1:53.04 1:53.10 1:53.04 +12.75

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 56 PENOT ELENA 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:47.50 1:46.31 1:46.31 00.00
2 57 HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:49.52 1:48.73 1:48.73 +02.42
3 54 PROCESSE ELINA 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 1:54.35 1:51.34 1:51.34 +05.03
4 55 LAMBERT LOUANN 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:54.56 1:52.39 1:52.39 +06.08
5 53 MERLANDE ELFY 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:55.70 1:56.27 1:55.70 +09.39
6 51 DENIS MAUD 4514 - ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 1:57.16 1:57.77 1:57.16 +10.85
7 52 DUPUY AGATHE 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:58.09 1:59.66 1:58.09 +11.78
8 50 MEYRAND CANDYCE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 2:02.15 2:06.18 2:02.15 +15.84

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 60 AMBLARD JULINE 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:44.77 1:44.50 1:44.50 00.00
2 61 CAIVEAU ADELE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:45.15 1:48.83 1:45.15 +00.65
3 62 MORIN - SÉROT ELODIE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:49.68 1:46.48 1:46.48 +01.98
4 59 HUCHON JULIE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:47.60 1:48.86 1:47.60 +03.10
5 58 OLLIVIER CAMILLE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:54.87 1:57.86 1:54.87 +10.37

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 121 MAURICE GREGORY 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:31.98 1:34.20 1:31.98 00.00
2 119 PIERRE EUGENE BASILE 8612 - MOUSSAC CK 1:33.55 1:35.54 1:33.55 +01.57
3 122 MARTINAT LAURENT 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 1:33.59 1:33.89 1:33.59 +01.61
4 123 AUFFRET TANGUY 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 1:33.70 1:34.32 1:33.70 +01.72
5 120 POGET JEAN PAUL 4705 - U.S. TONNEINS C.K. 1:33.91 1:35.59 1:33.91 +01.93
6 118 BREISCH RAPHAEL 3311 - CK CLUB LE TEICH 1:48.87 1:50.27 1:48.87 +16.89

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart



1 133 PRADALIER FABRICE 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:29.83 1:29.53 1:29.53 00.00
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

2 131 URVOIS LAURENT 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:33.34 1:32.16 1:32.16 +02.63
3 132 PROCESSE CHRISTIAN 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 1:34.50 1:34.21 1:34.21 +04.68
4 130 LEYMONERIE PIERRE 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 1:34.37 1:35.23 1:34.37 +04.84
5 124 MULLER JEROME 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:34.57 1:37.02 1:34.57 +05.04
6 128 GAILLARD SEBASTIEN 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:34.82 1:35.57 1:34.82 +05.29
7 129 CHANEL JULIEN 6309 - CLERMONT COMMUNAUTE CK 1:35.33 1:36.46 1:35.33 +05.80
8 127 DENIS HERVE 4514 - ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 1:38.62 1:40.08 1:38.62 +09.09
9 126 BESSIERE PATRICE 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:51.31 1:49.68 1:49.68 +20.15

125 IANOTTO BENOIT 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK Abs Abs

Kayak homme M22 (K1HM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 116 MIGLINIEKS JULES 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:28.24 1:30.98 1:28.24 00.00
2 114 LESCORCE RAPHAEL 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:28.71 1:30.59 1:28.71 +00.47
3 115 GRATON PAUL 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:29.17 1:29.99 1:29.17 +00.93
4 113 TROUVE MAX 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:30.89 1:30.81 1:30.81 +02.57
5 112 MOZAS CLEMENT 2403 - UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:31.82 1:35.95 1:31.82 +03.58
6 111 BONHOMME CLEMENT 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:34.57 1:34.77 1:34.57 +06.33
7 109 MARGOUTI HUGO 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:35.05 1:35.20 1:35.05 +06.81
8 107 COAT GAETAN 4713 - CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:39.36 1:39.11 1:39.11 +10.87
9 106 COMBY PIERRE-ANTOINE 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:39.65 1:41.22 1:39.65 +11.41

10 105 FLORES PAUL 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:46.34 1:45.47 1:45.47 +17.23
108 PAAUW PIETER 1962 - ARGENTAT DORDOGNE CANOE-KAYAK Abs Abs
110 POIRIER FRANCOIS 4409 - GETIGNE CK Abs Abs
117 JEAN PAUL 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK Abs Abs

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 143 BAYLACQ DOMINIQUE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE1:30.72 1:31.50 1:30.72 00.00
2 142 MOREAU JEAN-PIERRE 2711 - VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 1:37.84 1:39.25 1:37.84 +07.12
3 139 FOURCAUD HENRI 3310 - E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:42.40 1:43.31 1:42.40 +11.68
4 135 DESCATOIRE CHRISTIAN 0211 - C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:44.96 1:46.18 1:44.96 +14.24
5 138 REBOUL PIERRE 9404 - JOINVILLE EAU VIVE 1:45.88 1:46.48 1:45.88 +15.16
6 137 BASTIER PASCAL 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:45.99 1:48.93 1:45.99 +15.27
7 141 SAGOT GERARD 2711 - VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 1:47.29 1:46.36 1:46.36 +15.64
8 134 KIEFFERT J NOEL 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:55.23 1:56.75 1:55.23 +24.51
9 136 VERLHIAC JEAN FRANCOIS 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:58.50 1:56.15 1:56.15 +25.43

140 LETEURTRE YVES 4922 - CK DES PONTS DE CE Abs Abs

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 92 ARENS LOUIS 9404 - JOINVILLE EAU VIVE 1:32.69 1:33.12 1:32.69 00.00
2 94 JOLIT ALIX 4705 - U.S. TONNEINS C.K. 1:33.11 1:33.39 1:33.11 +00.42
3 88 SOLECKI MILO 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:35.48 1:35.96 1:35.48 +02.79
4 95 BESSIERE ANTOINE 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:38.79 1:35.64 1:35.64 +02.95
5 91 ROGER MAXIME 7903 - CK NIORTAIS 1:35.91 1:35.78 1:35.78 +03.09
6 83 COUDERC-CATALAN JOSEPH 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:36.86 1:38.61 1:36.86 +04.17
7 90 CIEKALA THOMAS 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:38.78 1:38.02 1:38.02 +05.33
8 71 LEYMONERIE ALEXANDRE 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 1:38.28 1:38.80 1:38.28 +05.59
9 86 GELINAUD EMILIEN 8604 - CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:38.40 1:39.36 1:38.40 +05.71

10 89 GENDRON FRANCOIS 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:39.27 1:39.28 1:39.27 +06.58
11 87 GIRARDIE MALO 4713 - CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:41.47 1:39.68 1:39.68 +06.99



12 79 ZUM TOBEL-PARIENTY NAHELE 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:41.47 1:39.79 1:39.79 +07.10
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

13 82 PERRE ANTOINE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:39.80 1:40.41 1:39.80 +07.11
13 84 AUBOUIN SIMON 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:39.80 1:39.87 1:39.80 +07.11
15 85 CHOTARD MARIUS 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:42.61 1:43.50 1:42.61 +09.92
16 78 MARTIN ALIX 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:43.29 1:44.74 1:43.29 +10.60
17 76 BRUNETEAU PAUL 8614 - CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:44.00 1:43.40 1:43.40 +10.71
18 77 SOBRY ISAAC 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:44.92 1:45.60 1:44.92 +12.23
19 74 JUBELY OLIVIER 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:48.70 1:46.50 1:46.50 +13.81
20 81 CONAND BENJAMIN 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:46.59 1:48.26 1:46.59 +13.90
21 72 MARGOUTI GABRIEL 2410 - GALO PORT SAINTE FOY 1:51.31 1:49.59 1:49.59 +16.90
22 75 CHARRETTE EVANN 4713 - CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:50.50 1:49.89 1:49.89 +17.20
23 80 DA SILVA TRICOIRE CORENTIN 2415 - A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:51.82 1:50.45 1:50.45 +17.76

73 DURGONI NINO 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK Abs Abs
93 MAHE MALIK 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK Abs Abs

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 104 BEAULANDE NOEL LEANDRE 3318 - BOMMES NAUTIQUE CK 1:28.77 1:27.66 1:27.66 00.00
2 103 BESSIERE MATTHIEU 9202 - BAC CK SEVRES ISSY 1:31.84 1:32.96 1:31.84 +04.18
3 101 HUCHON BAPTISTE 1712 - CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:32.60 1:33.79 1:32.60 +04.94
4 98 COMBETTE JEAN 2412 - CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:37.83 1:36.09 1:36.09 +08.43
5 102 PHAM DANG MAXIME 8606 - VALLEE VONNE CK 1:38.44 1:36.87 1:36.87 +09.21
6 100 VALLEE GWENDAL 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:38.34 1:37.00 1:37.00 +09.34
7 96 LEYMONERIE LOIC 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 1:38.06 1:37.37 1:37.37 +09.71
8 97 NICOLLEAU FELIX 7903 - CK NIORTAIS 1:39.60 1:39.31 1:39.31 +11.65
9 99 DELEPLANCQUE LUCAS 8606 - VALLEE VONNE CK 1:40.83 1:41.90 1:40.83 +13.17

Ouvreur (OUV)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 1 PAAUW Pieter  - 1:33.11 1:34.81 1:33.11 00.00
2 18 IANOTTO Timeo  - 1:33.52 1:52.26 1:33.52 +00.41
3 15 ARNAUD Clement  - 1:34.94 1:55.13 1:34.94 +01.83
4 20 WAESELNYCK Matheo  - 1:36.18 1:48.28 1:36.18 +03.07
5 6 NIKIEMA Schwarz  - 1:37.38 1:38.37 1:37.38 +04.27
6 4 NGUYEN Van Xabi  - 1:39.46 1:39.46 1:39.46 +06.35
7 13 DE ALMEIDA Arthur  - 1:42.65 1:41.16 1:41.16 +08.05
8 3 CULOS Rodrigue  - 1:43.74 1:45.07 1:43.74 +10.63
9 26 PEREZ Judith  - 1:49.12 1:59.94 1:49.12 +16.01

10 9 MARCHESSEAU Ewen  - 1:53.90 1:49.65 1:49.65 +16.54
11 19 PEREZ Sacha  - 1:49.76 Abd 1:49.76 +16.65
12 16 CAUHAPE Anton  - 1:51.16 2:06.30 1:51.16 +18.05
13 17 FRONSACQ Ruben  - 1:51.37 2:06.26 1:51.37 +18.26
14 24 SAMARITAINE Mila  - 1:52.62 1:51.42 1:51.42 +18.31
15 28 BIZOUERNE Charlotte  - 2:52.19 1:51.81 1:51.81 +18.70
16 14 BOUCHET Leo  - 1:54.45 1:51.83 1:51.83 +18.72
17 21 TCHAO Sarah  - 1:56.16 1:53.20 1:53.20 +20.09
18 23 MAGNIER Rachel  - 1:53.41 1:55.27 1:53.41 +20.30
19 5 MULERO Lucien  - 1:55.50 1:56.03 1:55.50 +22.39
20 10 EL YAQTINE Adam  - 2:01.68 1:55.98 1:55.98 +22.87
21 11 LESCURE Loan  - 2:09.43 2:08.51 2:08.51 +35.40

7 MARTIN Pascal  - Des Abs Des
2 GEORGET Christophe  - Abs Abs Abs
8 ROBELIN Ewen  - Abs Abs Abs



12 ENNAHLI Reda  - Abs Abs Abs
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

22 HONORE Lenaick  - Abs Abs Abs
25 FRANCOIS Lea  - Abs Abs Abs
27 LOPES Jade  - Abs Abs Abs



NATIONAL - SPRINT - SEIX MATIN 1
09140 SEIX

Du 08/04/2023 au 10/04/2023

RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Manche Unique

Epreuve Tps.Base Coeff
K1H 1:24.52 0,973
K1D 1:36.47 0,927
C1H 1:35.97 0,928
C1D 1:46.09 0,987
C2 1:35.76 1,038

08/04/2023 / NATIONAL - SPRINT - SEIX MATIN 1 (09140 SEIX) / 
competFFCK Version 4.1a / Edité le 17-04-2023 à 15:47:38 Page 1/4

Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 39 LOHEAC MARION BAC CK SEVRES ISSY 2:00.47 134
2 37 MOLENE SANDRINE SARAH CASTELNAUD EN PERIGORD KC 2:02.33 151
3 38 MORIN - SEROT ELODIE KAYAK CLUB PONT REAN 2:05.71 182

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 36 LESCURE OLIVIA A.L. MARSAC SUR L'ISLE 2:02.22 150
2 35 PENOT ELENA CK VIVONNE LES PAGAYOUS 2:05.61 182
3 34 ALAVOINE LOUNA ALP GNP PERIGUEUX 2:20.30 318

33 HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE BAC CK SEVRES ISSY Abd

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 43 DE NARDI JONATHAN U.S. TONNEINS C.K. 1:49.22 128
2 44 MARY FREDERIC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:51.94 154

42 MARCHESSEAU YOHANN GALO PORT SAINTE FOY Abd

Canoë monoplace homme M2/M3 (C1HM2/M3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 45 VALETTE SEBASTIEN CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:56.33 197

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 48 SANTAMARIA STEPHANE GALO PORT SAINTE FOY 1:39.08 30
2 47 RUIZ ANTHONY ALP GNP PERIGUEUX 1:45.35 91
3 46 DELORME MATHIS ALP GNP PERIGUEUX 1:51.25 148
4 49 GUILLEM BAPTISTE CK CLUB LE TEICH 1:56.98 203

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 41 DEVAUX ARTHUR BAC CK SEVRES ISSY 1:49.05 126
2 40 DEGOT ROMAIN CK CLUB LE TEICH 1:50.99 145

Canoë biplace dame U18/U21/M22/MASTER (C2D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 144 DUPUY AGATHE / ALAVOINE LOUNA ALP GNP PERIGUEUX 2:01.04 274

Canoë biplace homme MASTER (C2HM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 145 DELORME MATHIS / RUIZ ANTHONY ALP GNP PERIGUEUX 1:39.21 37
2 146 VAN NIFTERIK - LAVIALLE PIERRE / MAURICE GREGORY CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:40.94 56
3 147 MULLER JEROME / MARY FREDERIC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:42.15 69
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Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 31 GAUBERT CLARA / MOZAS CLEMENT UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:42.92 78
2 32 TROUVE MAX / TROUVE MARGUERITE CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:44.00 89
3 30 GUILLEM BAPTISTE / FRANCOIS LEA CK CLUB LE TEICH 2:02.05 285

Ouvreur biplace (C2OUV)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 29 DA SILVA-TRICOIRE ETHAN / LEYNAERT SIMON A.L. MARSAC SUR L'ISLE 2:02.17

Kayak dame MASTER (K1DM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 70 VALLAEYS CECILE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:42.11 54
2 69 GASTINEAU NATHALIE CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:43.53 68
3 67 CHOMBART ANNE BOMMES NAUTIQUE CK 2:02.05 246

68 LOUVET CATHERINE CK DES PONTS DE CE Abs

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 66 GAUBERT CLARA UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:41.76 51
2 64 TROUVE MARGUERITE CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:47.90 110
3 65 LOHEAC MARION BAC CK SEVRES ISSY 1:49.14 122
4 63 SIMON ETHEL VALLEE VONNE CK 1:53.04 159

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 56 PENOT ELENA CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:47.50 106
2 57 HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE BAC CK SEVRES ISSY 1:49.52 125
3 54 PROCESSE ELINA VENERQUE EAUX VIVES 1:54.35 172
4 55 LAMBERT LOUANN CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:54.56 174
5 53 MERLANDE ELFY CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:55.70 185
6 51 DENIS MAUD ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 1:57.16 199
7 52 DUPUY AGATHE ALP GNP PERIGUEUX 1:58.09 208
8 50 MEYRAND CANDYCE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 2:02.15 247

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 60 AMBLARD JULINE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:44.77 80
2 61 CAIVEAU ADELE KAYAK CLUB PONT REAN 1:45.15 83
3 59 HUCHON JULIE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:47.60 107
4 62 MORIN - SEROT ELODIE KAYAK CLUB PONT REAN 1:49.68 127
5 58 OLLIVIER CAMILLE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:54.87 177

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 121 MAURICE GREGORY CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:31.98 86
2 119 PIERRE EUGENE BASILE MOUSSAC CK 1:33.55 104
3 122 MARTINAT LAURENT VENERQUE EAUX VIVES 1:33.59 104
4 123 AUFFRET TANGUY VENERQUE EAUX VIVES 1:33.70 106
5 120 POGET JEAN PAUL U.S. TONNEINS C.K. 1:33.91 108
6 118 BREISCH RAPHAEL CK CLUB LE TEICH 1:48.87 280

Kayak homme M2 (K1HM2)



Clt Dos Bateau Club Temps Point
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1 133 PRADALIER FABRICE BOMMES NAUTIQUE CK 1:29.83 61
2 131 URVOIS LAURENT CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:33.34 102
3 130 LEYMONERIE PIERRE VENERQUE EAUX VIVES 1:34.37 113
4 132 PROCESSE CHRISTIAN VENERQUE EAUX VIVES 1:34.50 115
5 124 MULLER JEROME A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:34.57 116
6 128 GAILLARD SEBASTIEN BAC CK SEVRES ISSY 1:34.82 119
7 129 CHANEL JULIEN CLERMONT COMMUNAUTE CK 1:35.33 124
8 127 DENIS HERVE ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 1:38.62 162
9 126 BESSIERE PATRICE BAC CK SEVRES ISSY 1:51.31 308

125 IANOTTO BENOIT BOMMES NAUTIQUE CK Abs

Kayak homme M22 (K1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 116 MIGLINIEKS JULES UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:28.24 43
2 114 LESCORCE RAPHAEL BOMMES NAUTIQUE CK 1:28.71 48
3 115 GRATON PAUL MARSEILLE MAZARGUES CK 1:29.17 54
4 113 TROUVE MAX CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:30.89 73
5 112 MOZAS CLEMENT UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:31.82 84
6 111 BONHOMME CLEMENT A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:34.57 116
7 109 MARGOUTI HUGO GALO PORT SAINTE FOY 1:35.05 121
8 107 COAT GAETAN CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:39.36 171
9 106 COMBY PIERRE-ANTOINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:39.65 174

10 105 FLORES PAUL GALO PORT SAINTE FOY 1:46.34 251
108 PAAUW PIETER ARGENTAT DORDOGNE CANOE-KAYAK Abs
110 POIRIER FRANCOIS GETIGNE CK Abs
117 JEAN PAUL MARSEILLE MAZARGUES CK Abs

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 143 BAYLACQ DOMINIQUE PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 1:30.72 71
2 142 MOREAU JEAN-PIERRE VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 1:37.84 153
3 139 FOURCAUD HENRI E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:42.40 206
4 135 DESCATOIRE CHRISTIAN C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:44.96 235
5 138 REBOUL PIERRE JOINVILLE EAU VIVE 1:45.88 246
6 137 BASTIER PASCAL BOMMES NAUTIQUE CK 1:45.99 247
7 141 SAGOT GERARD VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 1:47.29 262
8 134 KIEFFERT J NOEL BOMMES NAUTIQUE CK 1:55.23 354
9 136 VERLHIAC JEAN FRANCOIS BAC CK SEVRES ISSY 1:58.50 391

140 LETEURTRE YVES CK DES PONTS DE CE Abs

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 92 ARENS LOUIS JOINVILLE EAU VIVE 1:32.69 94
2 94 JOLIT ALIX U.S. TONNEINS C.K. 1:33.11 99
3 88 SOLECKI MILO MARSEILLE MAZARGUES CK 1:35.48 126
4 91 ROGER MAXIME CK NIORTAIS 1:35.91 131
5 83 COUDERC-CATALAN JOSEPH MARSEILLE MAZARGUES CK 1:36.86 142
6 71 LEYMONERIE ALEXANDRE VENERQUE EAUX VIVES 1:38.28 158
7 86 GELINAUD EMILIEN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:38.40 160
8 90 CIEKALA THOMAS BAC CK SEVRES ISSY 1:38.78 164
9 95 BESSIERE ANTOINE BAC CK SEVRES ISSY 1:38.79 164

10 89 GENDRON FRANCOIS BAC CK SEVRES ISSY 1:39.27 170
11 82 PERRE ANTOINE KAYAK CLUB PONT REAN 1:39.80 176
11 84 AUBOUIN SIMON BAC CK SEVRES ISSY 1:39.80 176
13 79 ZUM TOBEL-PARIENTY NAHELE ALP GNP PERIGUEUX 1:41.47 195



13 87 GIRARDIE MALO CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:41.47 195
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

15 85 CHOTARD MARIUS KAYAK CLUB PONT REAN 1:42.61 208
16 78 MARTIN ALIX GALO PORT SAINTE FOY 1:43.29 216
17 76 BRUNETEAU PAUL CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:44.00 224
18 77 SOBRY ISAAC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:44.92 235
19 81 CONAND BENJAMIN BAC CK SEVRES ISSY 1:46.59 254
20 74 JUBELY OLIVIER ALP GNP PERIGUEUX 1:48.70 278
21 75 CHARRETTE EVANN CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:50.50 299
22 72 MARGOUTI GABRIEL GALO PORT SAINTE FOY 1:51.31 308
23 80 DA SILVA TRICOIRE CORENTIN A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:51.82 314

73 DURGONI NINO LA ROCHE DERRIEN CK Abs
93 MAHE MALIK LA ROCHE DERRIEN CK Abs

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 104 BEAULANDE NOEL LEANDRE BOMMES NAUTIQUE CK 1:28.77 49
2 103 BESSIERE MATTHIEU BAC CK SEVRES ISSY 1:31.84 84
3 101 HUCHON BAPTISTE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:32.60 93
4 98 COMBETTE JEAN CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:37.83 153
5 96 LEYMONERIE LOIC VENERQUE EAUX VIVES 1:38.06 156
6 100 VALLEE GWENDAL KAYAK CLUB PONT REAN 1:38.34 159
7 102 PHAM DANG MAXIME VALLEE VONNE CK 1:38.44 160
8 97 NICOLLEAU FELIX CK NIORTAIS 1:39.60 174
9 99 DELEPLANCQUE LUCAS VALLEE VONNE CK 1:40.83 188

Ouvreur (OUV)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 1 PAAUW Pieter 1:33.11
2 18 IANOTTO Timeo 1:33.52
3 15 ARNAUD Clement 1:34.94
4 20 WAESELNYCK Matheo 1:36.18
5 6 NIKIEMA Schwarz 1:37.38
6 4 NGUYEN Van Xabi 1:39.46
7 13 DE ALMEIDA Arthur 1:42.65
8 3 CULOS Rodrigue 1:43.74
9 26 PEREZ Judith 1:49.12

10 19 PEREZ Sacha 1:49.76
11 16 CAUHAPE Anton 1:51.16
12 17 FRONSACQ Ruben 1:51.37
13 24 SAMARITAINE Mila 1:52.62
14 23 MAGNIER Rachel 1:53.41
15 9 MARCHESSEAU Ewen 1:53.90
16 14 BOUCHET Leo 1:54.45
17 5 MULERO Lucien 1:55.50
18 21 TCHAO Sarah 1:56.16
19 10 EL YAQTINE Adam 2:01.68
20 11 LESCURE Loan 2:09.43
21 28 BIZOUERNE Charlotte 2:52.19

7 MARTIN Pascal Des
2 GEORGET Christophe Abs
8 ROBELIN Ewen Abs

12 ENNAHLI Reda Abs
22 HONORE Lenaick Abs
25 FRANCOIS Lea Abs
27 LOPES Jade Abs
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Epreuve Tps.Base Coeff
K1H 1:25.99 1,072
K1D 1:35.77 0,878
C1H 1:36.46 0,806
C1D 1:45.41 1,177
C2 1:38.59 0,994
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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 39 LOHEAC MARION BAC CK SEVRES ISSY 2:01.02 174
2 37 MOLENE SANDRINE SARAH CASTELNAUD EN PERIGORD KC 2:01.54 180

38 MORIN - SEROT ELODIE KAYAK CLUB PONT REAN Abs

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 33 HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE BAC CK SEVRES ISSY 2:01.44 179
1 36 LESCURE OLIVIA A.L. MARSAC SUR L'ISLE 2:01.44 179
3 35 PENOT ELENA CK VIVONNE LES PAGAYOUS 2:02.96 196
4 34 ALAVOINE LOUNA ALP GNP PERIGUEUX 2:07.84 250

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 43 DE NARDI JONATHAN U.S. TONNEINS C.K. 1:46.87 87
2 44 MARY FREDERIC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:50.03 113
3 42 MARCHESSEAU YOHANN GALO PORT SAINTE FOY 1:55.37 158

Canoë monoplace homme M2/M3 (C1HM2/M3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 45 VALETTE SEBASTIEN CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:57.31 174

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 48 SANTAMARIA STEPHANE GALO PORT SAINTE FOY 1:39.54 26
2 47 RUIZ ANTHONY ALP GNP PERIGUEUX 1:44.76 69
3 49 GUILLEM BAPTISTE CK CLUB LE TEICH 1:57.96 180
4 46 DELORME MATHIS ALP GNP PERIGUEUX 2:14.52 318

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 41 DEVAUX ARTHUR BAC CK SEVRES ISSY 1:48.01 96
2 40 DEGOT ROMAIN CK CLUB LE TEICH 6:05.90 2252

Canoë biplace dame U18/U21/M22/MASTER (C2D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 144 DUPUY AGATHE / ALAVOINE LOUNA ALP GNP PERIGUEUX 2:09.87 315

Canoë biplace homme MASTER (C2HM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 146 VAN NIFTERIK - LAVIALLE PIERRE / MAURICE GREGORY CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:41.15 26
2 147 MULLER JEROME / MARY FREDERIC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:43.92 54
3 145 DELORME MATHIS / RUIZ ANTHONY ALP GNP PERIGUEUX 1:57.21 188
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Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 32 TROUVE MAX / TROUVE MARGUERITE CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:43.19 46
2 31 GAUBERT CLARA / MOZAS CLEMENT UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:48.52 100
3 30 GUILLEM BAPTISTE / FRANCOIS LEA CK CLUB LE TEICH 2:01.49 231

Ouvreur biplace (C2OUV)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 29 DA SILVA-TRICOIRE ETHAN / LEYNAERT SIMON A.L. MARSAC SUR L'ISLE 2:00.51

Kayak dame MASTER (K1DM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 70 VALLAEYS CECILE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:41.27 50
2 69 GASTINEAU NATHALIE CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:42.31 60
3 67 CHOMBART ANNE BOMMES NAUTIQUE CK 2:01.73 238

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 66 GAUBERT CLARA UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:40.29 41
2 64 TROUVE MARGUERITE CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:47.23 105
3 65 LOHEAC MARION BAC CK SEVRES ISSY 1:49.75 128
4 63 SIMON ETHEL VALLEE VONNE CK 1:53.10 159

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 56 PENOT ELENA CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:46.31 97
2 57 HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE BAC CK SEVRES ISSY 1:48.73 119
3 54 PROCESSE ELINA VENERQUE EAUX VIVES 1:51.34 143
4 55 LAMBERT LOUANN CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:52.39 152
5 53 MERLANDE ELFY CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:56.27 188
6 51 DENIS MAUD ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 1:57.77 202
7 52 DUPUY AGATHE ALP GNP PERIGUEUX 1:59.66 219
8 50 MEYRAND CANDYCE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 2:06.18 279

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 60 AMBLARD JULINE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:44.50 80
2 62 MORIN - SEROT ELODIE KAYAK CLUB PONT REAN 1:46.48 98
3 61 CAIVEAU ADELE KAYAK CLUB PONT REAN 1:48.83 120
4 59 HUCHON JULIE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:48.86 120
5 58 OLLIVIER CAMILLE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:57.86 202

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 122 MARTINAT LAURENT VENERQUE EAUX VIVES 1:33.89 98
2 121 MAURICE GREGORY CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:34.20 102
3 123 AUFFRET TANGUY VENERQUE EAUX VIVES 1:34.32 104
4 119 PIERRE EUGENE BASILE MOUSSAC CK 1:35.54 119
5 120 POGET JEAN PAUL U.S. TONNEINS C.K. 1:35.59 120
6 118 BREISCH RAPHAEL CK CLUB LE TEICH 1:50.27 303

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Bateau Club Temps Point



1 133 PRADALIER FABRICE BOMMES NAUTIQUE CK 1:29.53 44
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

2 131 URVOIS LAURENT CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:32.16 77
3 132 PROCESSE CHRISTIAN VENERQUE EAUX VIVES 1:34.21 102
4 130 LEYMONERIE PIERRE VENERQUE EAUX VIVES 1:35.23 115
5 128 GAILLARD SEBASTIEN BAC CK SEVRES ISSY 1:35.57 119
6 129 CHANEL JULIEN CLERMONT COMMUNAUTE CK 1:36.46 130
7 124 MULLER JEROME A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:37.02 137
8 127 DENIS HERVE ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 1:40.08 176
9 126 BESSIERE PATRICE BAC CK SEVRES ISSY 1:49.68 295

Kayak homme M22 (K1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 115 GRATON PAUL MARSEILLE MAZARGUES CK 1:29.99 50
2 114 LESCORCE RAPHAEL BOMMES NAUTIQUE CK 1:30.59 57
3 113 TROUVE MAX CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:30.81 60
4 116 MIGLINIEKS JULES UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:30.98 62
5 111 BONHOMME CLEMENT A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:34.77 109
6 109 MARGOUTI HUGO GALO PORT SAINTE FOY 1:35.20 115
7 112 MOZAS CLEMENT UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:35.95 124
8 107 COAT GAETAN CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:39.11 163
9 106 COMBY PIERRE-ANTOINE A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:41.22 190

10 105 FLORES PAUL GALO PORT SAINTE FOY 1:45.47 243

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 143 BAYLACQ DOMINIQUE PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 1:31.50 69
2 142 MOREAU JEAN-PIERRE VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 1:39.25 165
3 139 FOURCAUD HENRI E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:43.31 216
4 135 DESCATOIRE CHRISTIAN C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY 1:46.18 252
5 141 SAGOT GERARD VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 1:46.36 254
6 138 REBOUL PIERRE JOINVILLE EAU VIVE 1:46.48 255
7 137 BASTIER PASCAL BOMMES NAUTIQUE CK 1:48.93 286
8 136 VERLHIAC JEAN FRANCOIS BAC CK SEVRES ISSY 1:56.15 376
9 134 KIEFFERT J NOEL BOMMES NAUTIQUE CK 1:56.75 383

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 92 ARENS LOUIS JOINVILLE EAU VIVE 1:33.12 89
2 94 JOLIT ALIX U.S. TONNEINS C.K. 1:33.39 92
3 95 BESSIERE ANTOINE BAC CK SEVRES ISSY 1:35.64 120
4 91 ROGER MAXIME CK NIORTAIS 1:35.78 122
5 88 SOLECKI MILO MARSEILLE MAZARGUES CK 1:35.96 124
6 90 CIEKALA THOMAS BAC CK SEVRES ISSY 1:38.02 150
7 83 COUDERC-CATALAN JOSEPH MARSEILLE MAZARGUES CK 1:38.61 157
8 71 LEYMONERIE ALEXANDRE VENERQUE EAUX VIVES 1:38.80 160
9 89 GENDRON FRANCOIS BAC CK SEVRES ISSY 1:39.28 166

10 86 GELINAUD EMILIEN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:39.36 167
11 87 GIRARDIE MALO CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:39.68 171
12 79 ZUM TOBEL-PARIENTY NAHELE ALP GNP PERIGUEUX 1:39.79 172
13 84 AUBOUIN SIMON BAC CK SEVRES ISSY 1:39.87 173
14 82 PERRE ANTOINE KAYAK CLUB PONT REAN 1:40.41 180
15 76 BRUNETEAU PAUL CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:43.40 217
16 85 CHOTARD MARIUS KAYAK CLUB PONT REAN 1:43.50 218
17 78 MARTIN ALIX GALO PORT SAINTE FOY 1:44.74 234
18 77 SOBRY ISAAC A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:45.60 244



19 74 JUBELY OLIVIER ALP GNP PERIGUEUX 1:46.50 256
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

20 81 CONAND BENJAMIN BAC CK SEVRES ISSY 1:48.26 277
21 72 MARGOUTI GABRIEL GALO PORT SAINTE FOY 1:49.59 294
22 75 CHARRETTE EVANN CK CLUB VALLEE DU DROPT 1:49.89 298
23 80 DA SILVA TRICOIRE CORENTIN A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:50.45 305

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 104 BEAULANDE NOEL LEANDRE BOMMES NAUTIQUE CK 1:27.66 21
2 103 BESSIERE MATTHIEU BAC CK SEVRES ISSY 1:32.96 87
3 101 HUCHON BAPTISTE CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:33.79 97
4 98 COMBETTE JEAN CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:36.09 126
5 102 PHAM DANG MAXIME VALLEE VONNE CK 1:36.87 136
6 100 VALLEE GWENDAL KAYAK CLUB PONT REAN 1:37.00 137
7 96 LEYMONERIE LOIC VENERQUE EAUX VIVES 1:37.37 142
8 97 NICOLLEAU FELIX CK NIORTAIS 1:39.31 166
9 99 DELEPLANCQUE LUCAS VALLEE VONNE CK 1:41.90 198

Ouvreur (OUV)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 1 PAAUW Pieter 1:34.81
2 6 NIKIEMA Schwarz 1:38.37
3 4 NGUYEN Van Xabi 1:39.46
4 13 DE ALMEIDA Arthur 1:41.16
5 3 CULOS Rodrigue 1:45.07
6 20 WAESELNYCK Matheo 1:48.28
7 9 MARCHESSEAU Ewen 1:49.65
8 24 SAMARITAINE Mila 1:51.42
9 28 BIZOUERNE Charlotte 1:51.81

10 14 BOUCHET Leo 1:51.83
11 18 IANOTTO Timeo 1:52.26
12 21 TCHAO Sarah 1:53.20
13 15 ARNAUD Clement 1:55.13
14 23 MAGNIER Rachel 1:55.27
15 10 EL YAQTINE Adam 1:55.98
16 5 MULERO Lucien 1:56.03
17 26 PEREZ Judith 1:59.94
18 17 FRONSACQ Ruben 2:06.26
19 16 CAUHAPE Anton 2:06.30
20 11 LESCURE Loan 2:08.51

19 PEREZ Sacha Abd
2 GEORGET Christophe Abs
7 MARTIN Pascal Abs
8 ROBELIN Ewen Abs

12 ENNAHLI Reda Abs
22 HONORE Lenaick Abs
25 FRANCOIS Lea Abs
27 LOPES Jade Abs


